
Понекогаш кај другарките или другарите гледам нешто што го сакам и 
што ми е потребно. Тогаш тој предмет можам да го позајмам од нив.

Позајмувам работи
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Кога сакам нешто да позајмам, можам да прашам другарка или другар
Може ли да го позајмам ... ?
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Благодарам!

Ако ми кажат „Да“, тогаш можам да го земам предметот. Понекогаш кога
барам нешто да позајмам, може да ми кажат „Не“. Во ред е ако некој каже
„Не“. Ако ми кажат „Не“ ќе прашам некој друг.
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Позајмениот предмет се чува. Внимавам да не го изгубам или скршам.
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Кога завршувам со користење на предметот, треба да го вратам.  Ако 
земам нешто без дозвола, тоа е крадење. Крадењето е многу лошо. 
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Кога завршувам со позајмувањето, можам да кажам „Благодарам“. 
Моите пријатели се среќни кога позајмувам и добро се грижам за 
нивните работи.  
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